
www.logus90.cz

010222222222
D O M O V N Í  V Y P Í N A Č EDD YY PPPPPPPPPP ÍÍ NN AA ČČČ EEE

A  Z Á S U V K Y

PPP ŘŘŘŘŘŘŘ EEEE HH LLL EEE DDDD OO VVV ÝÝÝÝÝ  KKKK AAAA TT AAAA LL OOOOOO GGGPPPPP ŘŘŘŘŘŘŘ EEEEEEEEEE HHHHHHH LLLLLLL EEEEEE DDDDDD OOOOOOO VVVVV ÝÝÝÝÝ  KKKKK AAAAAAA TTTTTTTT AAAAAAAA LLLLLLL OOOOOOOO GGGGGGGG







Surrounding Sound System 



 Doma, v kanceláři, ve veřejných prostorách…všude tam s námi můžete prožít chvíle plné pohody…

 

 Systém Jazz Light od společnosti Efapel vám umožní poslouchat vybranou hudbu a pohodlně ji ovládat dle

 svých potřeb a přání.

 Poslouchejte hudbu, kterou máte rádi. Můžete si přímo naladit svou oblíbenou rádiovou stanici anebo, dáváte-li

 přednost vlastní hudební knihovně v mobilu, MP3 přehrávači, počítači či televizi, si připojíte přídavným vstupem

 kterýkoliv z těchto zdrojů.

 Nové centrální jednotky, ovládací jednotky a napájecí zdroje vám maximálně usnadní instalaci i používání

 zvukového systému.

 Všechny výrobky nové řady Jazz Light jsou dostupné ve všech krytech a rámečcích designu LOGUS90 nabízející

 pestrou škálu možností pro dotváření stylu vašeho interiéru. 

„Bez hudby…,
 by byl život omyl.“

Friedrich Nietzsche



Popis instalace

Užijte si Vámi vybranou hudbu sami pro sebe. Použijte sluchátka.

Užijte si své přátele!

Probouzejte se každý den příjemně hudbou.

Relaxujte s Vaší oblíbenou hudbou.

Můžete si vybrat 2 typy instalace:

1. centralizovanou instalaci (s centrální jednotkou) – doporučujeme pro situace, kde se počítá s použitím 

externího audio zdroje a šíření zvuku prostřednictvím instalace

2. necentralizovanou instalaci (bez použití centrální jednotky) – doporučujeme pro situace, kde je potřeba 

použít samostatnou či nezávislou zvukovou instalaci

1. příklad: Typická centralizovaná instalace:

- 30 W napájecí modul instalovaný na DIN lištu. Může napájet stejnosměrným proudem až 10 stereo ovládacích jednotek

- 1-kanálová centrální jednotka umístěná blízko externího zdroje zvuku, např. televizní sestavy či Hi-Fi systému

- Ovládací jednotky a jejich příslušející reproduktory, rozmístěné v rozličných částech domu, přičemž každý obyvatel

   domu může systém užívat individuálně – volit si hudbu ve své místnosti

 

2. příklad: Typická necentralizovaná instalace:

- 30 W napájecí modul instalovaný na DIN lištu. Může napájet stejnosměrným proudem až 10 stereo ovládacích jednotek

- FM ovládací jednotky a jejich příslušející reproduktory, rozmístěné v rozličných částech domu, pracující nezávisle na sobě

S novými ovládacími jednotkami s integrovaným bezdrátovým ovládáním si můžete užívat většího komfor-

tu a budete moci pohodlně ovládat systém Jazz Light pomocí IR bezdrátového vysílače.



1

2

3

4

56

7

8

Základní charakteristika zvukových ovládacích jednotek

1 Rozmanité varianty krytů řady LOGUS90.

2 Podsvícený LCD displej, zobrazení ikon funkcí, hodin, rádiových stanic atd.

3 Tlačítka nastavení hlasitosti.

4 Ladění rádiových stanic.

5 Tlačítko ON/OFF. Nastavitelná funkce „Spánek“ až na 90 minut.

6 Tlačítko výběru kanálu.

7 Senzor bezdrátového ovládání.

8 Přídavný audio vstup pro CD či MP3 přehrávače.



Base Aquarella Crystal Metallo Arbore Petra

Base a Aquarella

s 5-ti násobným rámečkem







BASE

Bílá

Slonová kost





AQUARELLA

Led

Hliník

Perleť

Šedá





CRYSTAL

Sklo/Perleťová

Sklo/Hliníková

Sklo/Ledová

Sklo/Šedá





METALLO

Titan/Perleťová

Inox/Hliníková

Hliník/Šedá

Chrom/Šedá

Nikl/Šedá

Zlato/

Perleťová





ARBORE

Buk/Perleťová

Mahagon/Šedá

Třešeň/

Perleťová

Ořech/

Hliníková





PETRA

Žula/Perleťová

Žula/Hliníková

Žula/

Ledová

Žula/Šedá





Base

Aquarella

Crystal

Metallo

Arbore

Petra



Sér ie  Mec 21
R ámeček Base

BR –  B í lá
K r yt  Base
BR –  B í lá

Komplet  Base
BR –  B í lá

Mohou být  použit y  všechny př ístroje  sér ie  Mec 21

Bílá

Slonová Kost

Ledová

Perleťová

Hliníková

Šedá

Kryty přístrojů

   Ref. Název

90046 T Kryt pro spínací hodiny 1 kanál
90047 T  Kryt pro spínací hodiny 2 kanály
90311 T Kryt centrálního ovladače žaluzií s IR prijímačem
90312 T Kryt lokálního ovladače žaluzií s IR prijímačem
90351 T Kryt tlačítka se zámkem  
90401 T Kryt snímače pohybu (PIR)
90601 T Kryt jednoduchý
90602 T Kryt jednoduchý doutnavka
90603 T Kryt tlačítka s identifi kací
90604 T Kryt tlačítka, symbol KLÍČ
90605 T Kryt tlačítka, symbol ZVONEK
90606 T Kryt tlačítka, symbol SLUŽEBNÁ
90607 T Kryt tlačítka, symbol LAMPA
90608 T Kryt spínače doupólový
90611 T Kryt jednoduchý dvojitý
90612 T Kryt žaluziového tlačítka
90613 T Kryt žaluziového spínače 
90631 T Kryt zásuvky schuko
90632 T Kryt zásuvky schuko, s clonou
90634 T Kryt sklopný zásuvky schuko, krytí IP 44
90652 T Kryt zásuvky
90671 T Kryt vývodu vodičů
90677 T Kryt zaslepovací
90685 T Kryt zásuvky R+TV
90686 T Kryt satelitní zásuvky R TV+SAT
90687 T Kryt datové zásuvky R TV+DAT
90700 T Kryt audio systémové jednotky - 1 kanál MONO
90702 T Kryt audio systémové jednotky - 1 kanál STEREO
90703 T Kryt audio systémové jednotky - 1 kanál FM MONO
90704 T Kryt audio systémové jednotky - 4 kanály MONO
90705 T Kryt přepínače audio systémové jednotky - 4 kanály STEREO
90706 T Kryt dvoucestné audio systémové jednotky
90707 T Kryt audio systémové jednotky - 1 kanál FM STEREO
90708 T Kryt audio systémové jednotky - 4 kanály FM MONO
90709 T Kryt audio systémové jednotky se spínacími hodinami - 1 kanál FM STEREO
90710 T Kryt reproduktoru 2” 32 OHM 
90712 T Kryt telefonní zásuvky
90718 T Kryt telefonní zásuvky T8
90721 T Kryt dvoucestného stmívače
90731 T Kryt kartového spínače
90741 T Kryt tahového spínače
90751 T Kryt datové zásuvky RJ45
90761 T Kryt tlačítkového spínače - otočný
90762 T Kryt otočného spínače
90781 T(a) Kryt signalizační / orientační žárovky - prosvětlený
90794 T Kryt tlačítka s orientační doutnavkou, symbol KLÍČ
90795 T Kryt tlačítka s orientační doutnavkou, symbol ZVONEK
90796 T Kryt tlačítka s orientační doutnavkou, symbol SLUŽEBNÁ
90797 T Kryt jednoduchý doutnavka, symbol LAMPA
90871 T Kryt otočného spínače ZAP/VYP
90876 T Kryt otočného spínače 6-ti polohový
90881 T Kryt modulu série Quadro 45 - univerzální

BR - Bílá; MF - Slonová kost; IS - Šedá;

AL - Hliníková; GE - Ledová; PE - Perleťová
(a)Vyjímky: IC - Pruhledná; LR - Oranžová;

VD - Zelená; VM - Červená

Ref. 90712 T Pouze v Barvách BR - Bílá a

MF - Slonová kost

Refs. 90631 T, 90632 T a 90652 T také 

dostupné v VM - Červené a LR - Oranžové

Verze:

Legenda: T - Kryt



Legenda: T - kryt; C - komplet; S - polosestavy - ostatní

BASE  - kryty, rámečky

Verze: BR - Bílá; MF - Slonová kost

   Ref. Název

90902 T Rámeček + kryt zásuvky schuko
90903 T Rámeček + kryt zásuvky schuko s clonkou
90904 T Rámeček + kryt zásuvky s clonkou
90905 T Rámeček + kryt anténí zásuvky R + TV
90906 T Rámeček + kryt satelitní zásuvky R TV + SAT
90907 T Rámeček + kryt datové zásuvky R TV + DAT
90910 T 1 násobný rámeček
90920 T 2 násobný rámeček
90930 T 3 násobný rámeček
90940 T 4 násobný rámeček
90950 T 5-ti násobný rámeček

CRYSTAL  - rámečky

Verze: CG - Sklo/Ledová; CP - Sklo/Perleťová;

              CA - Sklo/Hliníková; CS - Sklo/Šedá

   Ref. Název

90910 T 1 násobný rámeček
90920 T 2 násobný rámeček
90930 T 3 násobný rámeček
90940 T 4 násobný rámeček

METALLO  - rámečky

Verze:  IA - Inox/Hliníková; TP - Titan/Perleťová;

              QS - Nikl/Šedá; OP - Zlato/Perleťová;                      

              US - Hliník/Šedá; RS - Chrom/Šedá;

   Ref. Název

90910 T 1 násobný rámeček
90920 T 2 násobný rámeček
90930 T 3 násobný rámeček
90940 T 4 násobný rámeček

ARBORE  - rámečky

Verze: FP - Buk/Perleťová; JP - Třešeň/Perleťová;               

              MS - Mahagon/Šedá; NA - Ořech/Hliníková

   Ref. Název

90910 T 1 násobný rámeček
90920 T 2 násobný rámeček
90930 T 3 násobný rámeček
90940 T 4 násobný rámeček

PETRA  - rámečky

Verze:   GP - Žula/Perleťová; GS - Žula/Šedá;

               GA - Žula/Hliníková; GG - Žula/Ledová

   Ref. Název

90910 T 1 násobný rámeček
90920 T 2 násobný rámeček
90930 T 3 násobný rámeček
90940 T 4 násobný rámeček

AQUARELLA  - kryty, rámečky

Verze:  IS - Šedá; AL - Hliníková; GE - Ledová; PE - Perleťová

   Ref. Název

90902 T Rámeček + kryt zásuvky schuko
90903 T Rámeček + kryt zásuvky schuko s clonkou
90904 T Rámeček + kryt zásuvky s clonkou
90905 T Rámeček + kryt anténí zásuvky R + TV
90906 T Rámeček + kryt satelitní zásuvky R TV + SAT
90907 T Rámeček + kryt datové zásuvky R TV + DAT
90910 T 1násobný rámeček
90920 T 2 násobný rámeček
90930 T 3 násobný rámeček
90940 T 4 násobný rámeček
90950 T 5-ti násobný rámeček

KOMPLETY

Verze:  BR - Bílá; MF - Slonová kost; IS - Šedá; AL - Hliníková; GE - Ledová; PE - Perleťová

   Ref. Název

90135 C Komplet zásuvka schuko
90138 C Komplet zásuvka schuko s clonkou
90183 C Komplet zásuvka britský standard
90211 C Komplet dvoucestný stmívač 500w se spínačem
90212 C Komplet dvoucestný stmívač 320w elektronický
90251 C Komplet telefonní zásuvka (RITA)
90252 C Komplet telefonní zásuvka (4 kontakty)
90253 C Komplet telefonní zásuvka (6 kontaktů)
90254 C Komplet GEL telefonní zásuvka (RITA)
90255 C Komplet GEL telefonní zásuvka (4 kontakty)
90256 C Komplet GEL telefonní zásuvka (6 kontaktů)
90331 C Komplet dvouzásuvka schuko
90332 C Komplet dvouzásuvka schuko s clonkou
90343 C Komplet dvouzásuvka vodorovná britský standard

Verze: BR - Bílá; MF - Slonová kost; IS - Šedá;                     

 AL - Hliníková; GE - Ledová; PE - Perleťová

           (a)Vyjímka: Pro  získání kompletního přístroje nebo  

          polosestavy v řade Crystal, Metallo, Arbore a Petra  

           změňte rámeček řady Base a Aquarella výběrem 

           z odpovídající řady.    

POLOSESTAVY  - ostatní
(bez konektorů)

   Ref. Název

90450 S(a) Zásuvka datová RJ45 - 2 vývody
90459 S(a) Zásuvka optického kabelu typu ST/F - 2 vývody







KO E P P o

E L KE L KOO aa n i an i a

E L KO E P U k r a i n e

E P R u s s i aE L KO 

O E P H u n g a r y

O EO E P RP R o m ao m a

P U k r a i n ee

E L KO E P

E L KO E P S l o

E L KO 

OO

S l o v a k i ai

o l a n doE L KO 

S l o

KO KO o

v a k i a

O 

P U a

O aaOOO

P U e

aaOO OOLLLL

ELKO EP, s.r.o.
Palackého 493  |  769 01 Holešov, Všetuly  |  Česká republika

tel.: +420 573 514 211  |  fax +420 573 514 227  |  e-mail: elko@elkoep.cz  |  www.elkoep.cz

Vydáno 11/2009  |  Změna parametrů vyhrazena  |  © Copyright ELKO EP, s.r.o. 2009  |  II. vydání


